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Valutakonto: 
Produkt- och riskinformation

1. Inledning 

Nordnet erbjuder tjänsten valutakonto. Valutakonto är inget separat konto, utan en valutatjänst som kopplas ett depå/
konto. Valutakonto kan endast kopplas till ett depå/konto med godkänt kreditavtal När du har ett aktivt valutakonto 
kan du låna valuta mot säkerhet i inlåning i andra valutor och/eller värdepapper. Valutakonto medför möjlighet till 
exponering i flera valutor, men kan också innebära en ökad riskexponering. Du bör därför ha god kunskap om valuta 
och erfarenhet av värdepappersmarknaden samt vara medveten om riskerna innan du öppnar ett valutakonto. 

2. Kreditlimit

Innan du öppnar ett valutakonto behöver du ha ingått ett kreditavtal med Nordnet. Efter godkänd kreditprövning 
beviljas du en kreditlimit som utgör det maximala beloppet för valutalån. Du kan vid var tid ansöka om att få öka eller 
sänka din kreditlimit. Det gör du genom att skicka in en ansökan om ändring av befintlig kreditlimit för valutakonto. För 
att avsluta ditt valutakonto skickar du ett meddelande i inloggat läge till Nordnets kundservice. 

3. Priser 

Det är inga kostnader förknippade med att öppna ett valutakonto eller ingå ett kreditavtal. Krediten utnyttjas först 
vid ett köp, växling eller uttag som leder till att valutakontot får ett negativt saldo. Ränta beräknas dag för dag under 
låneperioden i enlighet med ditt kreditavtal. För det fall du blir överbelånad debiteras överbelåningsränta och 
eventuell avgift för stängning av position vid överbelåning. För mer information se vår prislista som vid var tid finns 
tillgänglig på nordnet.se. 

4. Överbelåning

Din beviljade kreditlimit motsvarar maximal tillåten kreditexponering. För valutalån innebär det att du inte kan ha 
negativt saldo på ditt valutakonto som överstiger din kreditlimit. Har du fler än ett valutakonto ska summan av 
negativa saldon rymmas inom din beviljade kreditlimit. 

Vid överbelåning utgår överbelåningsränta enligt Nordnets vid var tid gällande prislista på nordnet.se.

Du är själv ansvarig för att säkerställa att du inte blir överbelånad. Om överbelåning ändå skulle uppkomma är du 
skyldig att omedelbart och utan uppmaning reglera överbelåningen. Det går att reglera överbelåning på valutakonto 
genom att växla valuta eller sälja värdepapper i valuta för överbelåningen motsvarande överskridet belopp. 

Vid överbelåning har Nordnet rätt, men inte skyldighet, att sälja dina värdepapper och/eller växla valutasaldon i 
den utsträckning som krävs för att reglera överbelåningen. Det riskerar att medföra att dina värdepapper säljs vid 
en tidpunkt eller till en kurs som du inte önskar. Vanligtvis föregås s.k. tvångsförsäljning av ett meddelande där du 
uppmanas att själv reglera överbelåningen.

5. Risk

Om du har negativt saldo i någon valuta har du en valutarisk. Händelser på värdepappersmarknaden kan medföra 
valutakurssvängningar som gör att ditt lån i utländsk valuta blir större eller mindre beroende på hur den valutan 
utvecklar sig mot din basvaluta. Om du har lån i en utländsk valuta och den valutans värde går upp relativt mot din 
basvaluta kommer lånets värde beräknat i din basvaluta att bli större. Det kan medföra en förlust.  

Utnyttjar du valutalån riskerar du att förlora mer än investerat eget kapital och att hamna i skuld till Nordnet. För det 
fall skulden inte betalas kommer den att drivas in på ordinärt vis. Försiktig användning av valutalån reducerar risken 
för att sådana förluster uppstår. Du kan minska valutarisken genom att manuellt växla till din basvaluta.  

Exempel:

Köp utan valutakonto: Du köper X-aktien (X) för 100.000 kronor. Nordnet växlar valuta automatiskt och du får 
inget valutalån.
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Köp med valutakonto: Du köper X-aktien (X) för 100.000 kronor utan att växla valuta. Du får då ett valutalån 
på motsvarande 100 000 kronor i aktiens noteringsvaluta. Om SEK på en månad går ner 10 % mot aktiens 
noteringsvaluta kommer du att förlora 10 % ( 10 000 kronor) på grund av valutakursrörelserna. 

Var uppmärksam på att räkneexemplen ovan inte tar hänsyn till avgifter, skatter och ränta förbundna med krediten

6. Ditt ansvar 

Det är mycket viktigt att du som kund själv är medveten om ditt ansvar och att du vid var tid noga övervakar 
utvecklingen på dina investeringar. Du är själv ansvarig för att hålla dig informerad om ändring i marknadsvärde och 
valutakurser för att inte bli överbelånad. För det fall du har frågor om hur ett valutakonto fungerar, uppmanas du att 
kontakta Nordnets kundservice på telefonnummer 010 583 30 00.
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